
ZARZĄDZENIE NR 0050.408.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
29.016,56 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

29.016,56 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.581.147,39 zł. 
a) dochody bieżące 21.219.037,39 zł. 
b) dochody majątkowe 4.362.110,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.858.495,39 zł. 
a) wydatki bieżące 18.856.207,65 zł. 
b) wydatki majątkowe  10.002.287,74 zł. 

. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18071C4F-2845-4627-B21D-769FE2EC55E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.408.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 19 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 186,15 11 658,56 23 844,71

01095 Pozostała działalność 12 186,15 11 658,56 23 844,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 186,15 11 658,56 23 844,71

750 Administracja publiczna 46 476,00 9 000,00 55 476,00

75056 Spis powszechny i inne 5 903,00 9 000,00 14 903,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 903,00 9 000,00 14 903,00

852 Pomoc społeczna 634 832,76 -417,00 634 415,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

14 700,00 -417,00 14 283,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 700,00 -417,00 14 283,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 800,00 -225,00 39 575,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 800,00 -225,00 39 575,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 800,00 -225,00 1 575,00

855 Rodzina 4 695 400,00 9 000,00 4 704 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 660 080,00 9 000,00 1 669 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 639 000,00 9 000,00 1 648 000,00

Razem: 25 552 130,83 29 016,56 25 581 147,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18071C4F-2845-4627-B21D-769FE2EC55E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.408.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 19 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 81 927,15 11 658,56 93 585,71

01095 Pozostała działalność 12 186,15 11 658,56 23 844,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,44 175,60 344,04

4300 Zakup usług pozostałych 70,50 53,00 123,50

4430 Różne opłaty i składki 11 947,21 11 429,96 23 377,17

750 Administracja publiczna 1 976 641,58 9 000,00 1 985 641,58

75056 Spis powszechny i inne 5 903,00 9 000,00 14 903,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

851 Ochrona zdrowia 176 578,00 0,00 176 578,00

85195 Pozostała działalność 120 358,00 0,00 120 358,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,78 5 000,00 24 300,78

852 Pomoc społeczna 1 350 164,76 -417,00 1 349 747,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

14 700,00 -417,00 14 283,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 700,00 -417,00 14 283,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 261,00 0,00 72 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 976,00 713,00 39 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 608,00 -713,00 6 895,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 785,00 -225,00 178 560,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 800,00 -225,00 49 575,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 800,00 -225,00 1 575,00

855 Rodzina 4 829 353,00 9 000,00 4 838 353,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 646 612,00 9 000,00 1 655 612,00

3110 Świadczenia społeczne 1 589 830,00 9 000,00 1 598 830,00

926 Kultura fizyczna 454 204,00 0,00 454 204,00

92601 Obiekty sportowe 353 816,00 0,00 353 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 472,00 -1 359,00 2 113,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18071C4F-2845-4627-B21D-769FE2EC55E9. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 048,00 -2 557,00 2 491,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 760,00 4 760,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 806,00 3 916,00 14 722,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 260,00 -260,00 0,00

92695 Pozostała działalność 25 188,00 0,00 25 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 188,00 -19 188,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 188,00 19 188,00

Razem: 28 829 478,83 29 016,56 28 858 495,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18071C4F-2845-4627-B21D-769FE2EC55E9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.408.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 19 października 2021 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
29.016,56 zł. 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 29.658,56 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 29.658,56 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych  oraz na pokrycie koszów postępowania 
wsprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę W II okresie płatniczym 
2021 r. w  kwocie 11.658,56 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na 
wynagrodzenia w formie nagród spisiwych dla Gminnego Komisarza Spisowegi i 
członkówGminnego Biura Spisowego w kwocie 9.000,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na realizację 
świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację 
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" w kwocie 
9.000,00 zł. 

 
Zmniejszono  dochody bieżące o kwotę 642,00 zł. 
Zadania własne w kwocie 642,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
przeznaczona na opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu 
państwa za osoby uprawnione w kwocie 417,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
przeznaczona na  dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w 
latach 2020-2022 dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w kwocie 225,00 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
29.016,56 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 60.235,56 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 29.658,56 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
11.429,96 zł. oraz na pokrycie koszów postępowania wsprawie jego zwrotu, poniesionych 
w tym zakresie przez gminę W II okresie płatniczym 2021 r. w  kwocie 228,60 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wynagrodzenia w formie nagród spisiwych dla 
Gminnego Komisarza Spisowegi i członkówGminnego Biura Spisowego w kwocie 
9.000,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18071C4F-2845-4627-B21D-769FE2EC55E9. Podpisany Strona 1



ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" w kwocie 9.000,00 zł. 

 

Zadania własne w kwocie 30.577,00 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 30.577,00 zł.  z tego w Urzędzie Miasta 29.864,00 zł, wydatki związane z ochroną 
zdrowia 5.000,00 zł. wydatki związane z utrzymaniem basenu miejskiego 5.676,00 zł, 
zakup i montaż piłkochwytów 19.188,00 zł,  w  MOPS 713,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 31.219,00 zł. 
Zadania własne w kwocie 31.219,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione w kwocie 417,00 zł. 

  dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w latach 2020-2022 dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w kwocie 
225,00 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
łącznej kwocie 30.577,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18071C4F-2845-4627-B21D-769FE2EC55E9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




